[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
07 июля 2017 года
                                                                                           № 50/142
с. Лазо
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1525, № 1526, № 1527
     В соответствии с пунктами 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 4 статьи 27 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 07.07.2017 г. № 50/141 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1525, № 1526,              № 1527», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1525, № 1526, № 1527 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в срок не позднее 22 июля 2017 года.

     3. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету "Синегорье".

     4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
     8. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского» района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель комиссии

Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

Л.Р. Матвеенко

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазовского района

от 07.07.2017 г. № 50/142

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 1525, № 1526, № 1527
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	№ 1525

	Галактионова Анна Александровна

	2.
	№ 1526

	Ташлыкова Анна Олеговна

	3.
	№ 1527

	Долгорук Светлана Владимировна